
MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

. 	SSir lira  
CPL . 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 56/2023 
Processo Administrativo N°  1273/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 20/06/2023 10:47:55 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
30/06/2023 16:25:57 CADASTRO DE PROPOSTA F. C. MORAIS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 

03/07/2023 11:14:40 CADASTRO DE PROPOSTA EMMANUEL DE C. GOMES 

03/07/2023 12:22:05 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA EMMANUEL DE C. GOMES 

/07/2023 12:55:30 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA F. C. MORAIS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA 

3/07/2023 14:03:07 MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Boa tarde, senhores licitantes. Vamos dar inicio ao nossos lances, observem os valores ofertados e boa sorte a todos. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
PASSAGEM TERRESTE BARRA DO CORDA X SÃO LUIS 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: SERVIÇO 
Descrição: PASSAGEM TERRESTE BARRA DO CORDA X SÃO LUIS 
Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 127,00 

Modelo: 

Valor Total: 381.000,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dit.(%) ME 

1 EMMANUEL DE C. GOMES 048 	30.949.018/0001-03 127,00 127,00 Sim 

2 F. C. MORAIS AGENCIA DE VIAGENS E 120 	07.133.984/0001-28 127,50 127,50 0,39 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Social o Razão Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

20/06/2023 10:47:54 PUBLICADO 

20/06/2023 13:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/07/2023 13:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03/07/2023 14:03:23 DISPUTA 

03/07/2023 14:03:23 LANCE 	F. C. MORAIS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA (PARTICIPANTE 127,50 

03/07/2023 14:03:23 LANCE 	EMMANUEL DE C. GOMES (PARTICIPANTE 048) 127,00 

03/07/2023 14:13:23 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EMMANUEL DE C. GOMES 
03/07/2023 14:13:23 HABILITAÇÃO 

    

     

LOTE 2 - HABILITAÇÃO 
PASSAGEM TERRESTE SÃO LUIS X BARRA DO CORDA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Gerado em: 03/07/2023 14:23:38 	 1 de 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: SERVIÇO 
	

Modelo: 
Descrição: PASSAGEM TERRESTE SÃO LUIS X BARRA DO CORDA 

Quantidade: 3.000 	 Valor Unit.: 127,90 Valor Total: 383.700,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EMMANUEL DE C. GOMES 104 	30.949.018/0001-03 127,90 127,90 Sim 

2 F. C. MORAIS AGENCIA DE VIAGENS E 106 	07.133.984/0001-28 12800 12800 0,08 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

20/06/2023 10:47:54 PUBLICADO 

20/06/2023 13:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/07/2023 13:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03/07/2023 14:03:23 DISPUTA 

03/07/2023 14:03:23 LANCE 	F. C. MORAIS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA (PARTICIPANTE 128,00 

03/07/2023 14:03:23 LANCE 	EMMANUEL DE C. GOMES (PARTICIPANTE 104) 127,90 

03/07/2023 14:13:23 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EMMANUEL DE C. COMES 

03/07/2023 14:13:23 HABILITAÇÃO 

    

     

LOTE 3 - HABILITAÇÃO 
PASSAGEM TERRESTE BARRA DO CORDA X IMPERATRIZ 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: SERVIÇO 

	
Modelo: .Descrição: PASSAGEM TERRESTE BARRA DO CORDA X IMPERATRIZ 

Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 115,90 Valor Total: 115.900,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EMMANUEL DE C. COMES 075 	30.949.018/0001-03 115,90 115,90 Sim 

2 F. C. MORAIS AGENCIA DE VIAGENS E 072 	07.133.984/0001-28 116,00 116,00 0,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

20/06/2023 10:47:54 PUBLICADO 

20/06/2023 13:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/07/2023 13:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03/07/2023 14:13:37 DISPUTA 

03107/2023 14:13:37 LANCE 	F. C. MORAIS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA (PARTICIPANTE 116,00 

Gerado em: 03/07/2023 14:23:38 	 2  d9..,, 



vs 
MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 

BARRA DO CORDA-MA 

li 

03/07/2023 14:13:37 LANCE EMMANUEL DE C. GOMES (PARTICIPANTE 075) 	 115,90 

03/07/2023 14:23:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EMMANUEL DE C. GOMES 
03/07/2023 14:23:37 HABILITAÇÃO 

LOTE 4- HABILITAÇÃO 
PASSAGEM TERRESTE IMPERATRIZ X BARRA DO CORDA 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: SERVIÇO 

	
Modelo: 

Descrição: PASSAGEM TERRESTE IMPERATRIZ X BARRA DO CORDA 
Quantidade: 1.000 	 Valor Unit.: 110,90 Valor Total: 110.900,00 • CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 EMMANUEL DE C. GOMES 033 	30.949.018/0001-03 110,90 110,90 Sim 

2 F. C. MORAIS AGENCIA DE VIAGENS E 096 	07.133.984/0001-28 111,00 111,00 0,09 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 
20/06/2023 10:47:54 PUBLICADO 

20/06/2023 13:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03107/2023 13:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

03107/2023 14:13:37 DISPUTA 

03107/2023 14:13:37 LANCE F. O. MORAIS AGENCIA DE VIAGENS E TURISMO LTDA (PARTICIPANTE 	 111,00 

03/07/2023 14:13:37 LANCE EMMANUEL DE C. GOMES (PARTICIPANTE 033) 	 110,90 

• 03/07/2023 14:23:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é EMMANUEL DE C. GOMES 
03/07/2023 14:23:37 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO:MIKAELA 	FEIRA CAB 

/APOIO JOSE PETRONIO CARVALHO PEREIRA FIL O 

ÕLl's 

Goredo em: 03/07/2023 14:23:39 3 de 3 


